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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ  ΗΠΕΙΡΟΥ – ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΓΕΝ. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ & ΔΙΑΧ/ΣΗΣ ΥΛΙΚΟΥ


Δημοσίευση Περίληψης Προκήρυξης

Αριθμ.  06/2012
Για την ανάδειξη προμηθευτή ή προμηθευτών υγρών καυσίμων για τις ανάγκες των Υπηρεσιών της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου – Δυτικής Μακεδονίας, καθώς και των Συνοριακών Σταθμών, των Αστυνομικών Αρχών (Πρέβεζας και Φλώρινας), των Πυροσβεστικών Αρχών (Άρτας, Θεσπρωτίας, Ιωαννίνων, Πρέβεζας, Γρεβενών, Καστοριάς, Κοζάνης και Φλώρινας),των Λιμενικών Αρχών (Θεσπρωτίας και Πρέβεζας), των Κρατικών Αερολιμένων (Ιωαννίνων και Κοζάνης) χωρικής αρμοδιότητας Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου - Δυτικής Μακεδονίας, για το έτος 2012.
ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ ΑΡΧΗ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΗΠΕΙΡΟΥ – ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

Δ/νση:  Βορείου Ηπείρου 20 -  454 45 ΙΩΑΝΝΙΝΑ

Τηλέφωνα:  26513 60338, 26513 60339, 2651360319  -  FAX:  26513 60341.
ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ
Η ανάδειξη προμηθευτή ή προμηθευτών υγρών καυσίμων για  τις ανάγκες των Υπηρεσιών της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου – Δυτικής Μακεδονίας, καθώς και των Υπηρεσιών του Δημοσίου που αναφέρονται στον τίτλο της παρούσας.
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ
Το προϋπολογιζόμενο τίμημα του συνόλου των σχετικών συμβάσεων ανέρχεται στο ποσό των ΟΚΤΑΚΟΣΙΩΝ ΕΞΗΝΤΑ ΤΡΙΩΝ ΧΙΛΙΑΔΩΝ ΕΝΝΙΑΚΟΣΙΩΝ ΔΕΚΑΤΡΙΩΝ ΕΥΡΩ ΚΑΙ ΔΩΔΕΚΑ ΛΕΠΤΩΝ( 863.913,12 €),   το οποίο αναλύεται ανά Περιφερειακή Ενότητα (Νομό) ως εξής:
	ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ (ΝΟΜΟΣ)
	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ ΣΕ ΛΙΤΡΑ
	ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΡ/ΣΜΟΣ ΑΝΑ Π.Ε. ( με ΦΠΑ)

	
	ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ
	ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ

 ΚΙΝΗΣΗΣ
	ΑΜΟΛΥΒΔΗ 

ΒΕΝΖΙΝΗ
	ΒΕΝΖΙΝΗ LRP

(SUPER)
	

	ΑΡΤΑΣ
	6.601
	1.058
	11.961
	-
	29.283,79

	ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ
	23.133
	71.050
	11.155
	1.102
	128.909,10

	ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
	135.715
	19.171
	33.963
	5.417
	232.604,71

	ΠΡΕΒΕΖΑΣ
	7.913
	2.500
	30.731
	-
	60.339,80

	ΓΡΕΒΕΝΩΝ
	-
	6.698
	14.636
	1.173
	37.913,00

	ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
	6.686
	8.438
	8.759
	2.473
	39.475,28

	ΚΟΖΑΝΗΣ
	19.266
	4.122
	17.073
	2.736
	65.827,44

	ΦΛΩΡΙΝΑΣ
	177.057
	51.536
	26.704
	2.175
	269.560,00

	ΣΥΝΟΛΑ
	376.371
	164.573
	154.982
	15.076
	

	ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ  ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ  (με ΦΠΑ)
	863.913,12


Η ανωτέρω δαπάνη θα βαρύνει τους ΚΑΕ 1511 και 1512 των τακτικών προϋπολογισμών της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου – Δυτικής Μακεδονίας, του Υπουργείου Προστασίας του Πολίτη, του Υπουργείου Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων καθώς και τα έσοδα  της παρ. 3 του άρθρου 9 του Ν. 2647/1998 (ΦΕΚ 237/Α/1998).
ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ
Ανοικτός Μειοδοτικός Διαγωνισμός, με σφραγισμένες προσφορές κατά την ανοικτή διαδικασία που προβλέπεται   από τις κείμενες περί Προμηθειών Δημόσιου Τομέα Διατάξεις. 
ΥΠΟΒΟΛΗ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ
Παρέχεται η δυνατότητα για υποβολή προσφοράς (βάσει του άρθρου 2 του Π.Δ. 118/2007) για μία, για περισσότερες ή για όλες τις Περιφερειακές Ενότητες, όπως αναλύονται στην προκήρυξη. 

ΑΝΤΙΠΡΟΣΦΟΡΕΣ – ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΕΣ ΠΡΟΣΦΟΡΕΣ
Αντιπροσφορές ή εναλλακτικές προσφορές δεν γίνονται δεκτές.
ΔΙΑΘΕΣΗ ΕΓΓΡΑΦΩΝ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΤΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ
α) Οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να προμηθευτούν τα τεύχη της Διακήρυξης από την:
     ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ – ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ & ΔΙΑΧ/ΣΗΣ ΥΛΙΚΟΥ
     Δ/νση:  Βορείου Ηπείρου 20 -  454 45 ΙΩΑΝΝΙΝΑ

     Τηλέφωνα:  26513 60338, 2651360319, 26513 60339,  FAX:  26513 60341
     ΤΜΗΜΑΤΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

     Άρτας, Θεσπρωτίας, Πρέβεζας, Γρεβενών, Καστοριάς, Κοζάνης και Φλώρινας.
        β) Το πλήρες κείμενο της προκήρυξης διατίθεται σε ηλεκτρονική μορφή μέσω του Διαδικτύου στη διεύθυνση http://www.apdhp-dm.gov.gr.
 γ) Καταληκτική ημερομηνία υποβολής αιτήσεως για χορήγηση της αναλυτικής προκήρυξης έξι ημέρες πριν την καταληκτική ημερομηνία του διαγωνισμού.
ΧΡΟΝΟΣ, ΤΟΠΟΣ ΚΑΙ ΓΛΩΣΣΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΤΩΝ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ
α)  Η προθεσμία υποβολής προσφορών εκπνέει στις 08/05/2012 και ώρα 10.00 πμ.
 β)
Οι προσφορές πρωτοκολλούνται στο γενικό πρωτόκολλο της  Δ/νσης  Οικονομικού μέχρι την Τρίτη 08/05/2012 και ώρα 10.00  π.μ. Σε αντίθετη περίπτωση δεν λαμβάνονται υπόψη και επιστρέφονται.

γ)
Οι προσφορές υποβάλλονται σε δύο (2) αντίγραφα.

δ)
Γλώσσα σύνταξης των προσφορών είναι η Ελληνική.
ΧΡΟΝΟΣ ΚΑΙ ΤΟΠΟΣ ΤΗΣ ΑΠΟΣΦΡΑΓΙΣΗΣ ΚΑΙ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΤΩΝ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ
α)
Στην αποσφράγιση  & αξιολόγηση των προσφορών επιτρέπεται να παραστεί εξουσιοδοτημένος εκπρόσωπος των υποψηφίων αναδόχων ή ο νόμιμος εκπρόσωπος αυτών.

β)
Η αποσφράγιση των προσφορών θα γίνει τη Τρίτη 08/05/2012 και ώρα 11.00 π.μ. στα Γραφεία της Διεύθυνσης Οικονομικού – Τμήμα Προμηθειών & Διαχείρισης Υλικού της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου – Δυτικής Μακεδονίας  (Βορείου Ηπείρου 20 – 454 45 Ιωάννινα).
ΕΓΓΥΗΣΕΙΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ
Με την υποβολή των προσφορών πρέπει υποχρεωτικά και με ποινή αποκλεισμού να κατατεθεί εγγυητική επιστολή ίση με το 5% της προϋπολογισθείσας αξίας  για κάθε προσφορά, όπως περιγράφεται στην προκήρυξη. Η εγγυητική επιστολή πρέπει να απευθύνεται προς την ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΗΠΕΙΡΟΥ – ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  και να έχει ισχύ εκατόν πενήντα  (150) ημερών από την επόμενη της ημερομηνίας λήξης της προθεσμίας υποβολής των προσφορών (ένα μήνα μετά τη λήξη ισχύος των προσφορών).
ΙΣΧΥΣ ΤΩΝ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ 

Οι προσφορές ισχύουν  και δεσμεύουν τους προσφέροντες για εκατόν είκοσι (120) ημέρες από την επομένη διενέργειας του διαγωνισμού.

ΔΙΚΑΙΩΜΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ
Έχουν όλα τα φυσικά και νομικά πρόσωπα, ημεδαπά ή αλλοδαπά, οι συνεταιρισμοί και οι ενώσεις προμηθευτών που υποβάλλουν κοινή προσφορά.

Αποκλείονται όσοι αποκλείσθηκαν ή κηρύχθηκαν έκπτωτοι κατά το παρελθόν (άρθρο 43 του Π.Δ. 60/2007) και όσοι δεν παρέχουν, κατά την κρίση της Επιτροπής Διενέργειας, τα εχέγγυα της πλήρους και τέλειας εκπλήρωσης των υποχρεώσεων τους.

ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗΣ
Η χαμηλότερη τιμή, ήτοι το μεγαλύτερο ποσοστό παρεχόμενης έκπτωσης επί της μέσης τιμής για κάθε είδος υγρών καυσίμων. 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΠΕΡΙΛΗΨΗΣ ΤΗΣ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ ΓΙΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗ 
Ημερομηνία αποστολής της προκήρυξης στην Υπηρεσία Επισήμων Εκδόσεων των Ευρωπαϊκών Κοινοτήτων είναι η 23 -03-2012 (Ημέρα Παρασκευή).

Ημερομηνία αποστολής της περίληψης της  προκήρυξης  στο τεύχος Δημοσίων Συμβάσεων της  Εφημερίδας της Κυβερνήσεως είναι η  21-03-2012  ( Ημέρα Τετάρτη).

Ημερομηνία αποστολής της περίληψης της προκήρυξης στον τύπο είναι η 21-03-2012 (Ημέρα Τετάρτη).
ΣΥΜΒΑΣΗ ΑΝΑΘΕΣΗΣ
Οι συμβάσεις   συντάσσονται σύμφωνα με τους όρους της προκήρυξης, την κατακυρωτική απόφαση της Γενικής  Γραμματέως της Αποκεντρωμένης Διοίκησης  Ηπείρου- Δυτικής Μακεδονίας  και τις σχετικές νομοθετικές και κανονιστικές διατάξεις.

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
Για περισσότερες πληροφορίες οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να απευθυνθούν στα τηλέφωνα 2651360338 (Λαμπρινή Ντάγιου), 2651360339 (Νικόλαος Θεοδόσης) και 2651360319 (Μάριος Προβατάρης) – FAX : 2651360341.
	Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΗΠΕΙΡΟΥ-ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ - ΜΠΑΣΤΑ












PAGE  
1

_1360593054.unknown

